
PUBLICADO Elvi: 
fl /G2/02.5  

Jornal 	4/IP  
Página 56 
Ediç" 

ESTADO DO PARANÁ 

.,ffluttitípioIriés arra5 bío Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Ass. Responsável 

DECRETO N°6311/2025 
DATA 26/02/2025 

Súmula. Altera os itens: 7.4 item II, 7.4.4 item 1, 
7.4.4 item 2, 7.4.4. item 3, do Decreto n°. 5932/2024 
de 23/07/2024, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO 
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA 

Art. 1 0 . Ficam alterados os itens: 7.4 item II, 7.4.4 
item 1, 7.4.4 item 2, 7.4.4. item 3, do Decreto n°. 5932/2024 de 23/07/2024, 
ficando com as seguintes redações: 

7.4 item II - multa, que varia entre 01 a 120 do Valor de Referência (VR); 
7.4.4 item 1, de 1 a 40 Valor de Referência — VR cada um; 
7.4.4 item 2 de 41 a 80 Valor de Referência — VR, cada um 
7.4.4. item 3 de 81 a 120 do Valor de Referência, cada valor. 

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n° 5932/2024, de 23/07/2024. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de 	s Barras do Paraná, 26 de fevereiro de 

GERS /1'/FRAN46-1S0 GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

